
 

Kunszentmárton Város Önkormányzata képviselő-testületének 

22/2017.(X.27.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat és intézményei által megvalósítandó beszerzések 

ajánlatkérési és megvalósítási szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának képviselő-testülete Alaptörvény 32. cikk 

(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Az önkormányzat és intézményei által megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési és 

megvalósítási szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: R.) 1. § (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

 
 „(3) A beszerzés értékén a beszerzés megkezdésekor annak tárgyáért általában kért, - 

illetőleg kínált – általános forgalmi adó nélkül számított teljes ellenszolgáltatást kell 

érteni.” 

 

2. § A R. 6. §-a az alábbi (5) és (6) bekezdésekkel egészül ki: 

 

„(5) A (2) bekezdés c) pontjában meghatározott összegeket meg nem haladó 

beszerzések esetén az ajánlatkérő a belső beszerzési szabályzatában foglaltaknak 

megfelelően köteles eljárni. 

 

(6) A Képviselő-testület a polgármester javaslata alapján a beszerzés tárgyától és a 

beszerzés tárgyának becsült értékétől függetlenül egyedi döntéssel előírhatja a 

rendelet alkalmazását.” 

 

3. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon 

hatályát veszti. 

 

 

 

   Wenner-Várkonyi Attila   Dr. Hoffmann Zsolt 

      polgármester       jegyző 
 


